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Сдать квартиру за 20 001 рублей на ул Свиридова И.В., 6

Липецкая область, Городской округ Липецк, Липецк, ул Свиридова И.В., 6

20 001 Р в месяц

44.00 м2

Общая
11 из 16
Этаж

Сдаётся 1 ком. квартира ЖК Европейский по ул. Свиридова д. 6. 11/15 эт. кирп. дома. 44/19/11 кв.м. Квартира в очень хорошем состоянии -
хороший ремонт. Полностью мебелирована со всей бытовой техникой ( кроме телевизора). Диван ( на фото его нет). На длительный срок, ,
без животных. Все рядом- школа, садик, остановка. Все вопросы по телефону. Цена 20 тыс. руб. +ком. платежи. Обеспечительный платеж 5
тыс. ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Продавец: Собственник

Телефон: +79102505783
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 11

Этажей всего 16
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